No.SR23201

ユーザ各位                                           2023 年 2 月

モーションコントロール製品 部品変更のご案内

いつもノヴァエレクトロニクス製品をご愛顧頂きまして、ありがとうございます。

昨今の世界的な電子部品等の供給不足により、弊社においても使用部品が非常に入手困難な状況が続

いております。

弊社では製品の安定供給を図る為、モーションコントロールボード及びユニット製品において代替部品に

よる製造を進めており、今後、現行品の在庫が無くなり次第、代替部品による製品を供給させて頂きます。

なお、部品変更に伴う、電気的特性や性能に変更はございません。

引き続き、製品の安定供給に注力して参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

その他ご質問等ございましたら、弊社営業部までお問合わせ下さい。

－以上－

お問合わせ窓口：営業部

電話：03-6300-0615

株式会社ノヴァエレクトロニニクス
〒151-0073 東京都渋谷区笹塚 3-2-15

第 2 ベルプラザ 4F

TEL：03-6300-0615 FAX：03-6300-0617

electronics